
              RESOLUCIÓN  N.° 0058

SANTA FE, “Cuna de la Constitución Nacional” 16/04/2024

                                          

VISTO:

El  Expediente  Nº  08030-0007183-0 del  Sistema  de  Información  de  Expedientes,

mediante el cual se gestiona la aprobación de diversas licencias y permisos gozados en el mes de

febrero de 2024 por agentes del Servicio Público Provincial de Defensa Penal (SPPDP), y;

CONSIDERANDO:

 Que la Ley N° 13.014 de la Provincia de Santa Fe creó el Servicio Público Provincial de

Defensa Penal determinando en su artículo 9 que  “es un órgano con autonomía funcional y

administrativa y con autarquía financiera, dentro del Poder Judicial”.

Que asimismo, dicho artículo determina que  “el organismo  ejercerá sus funciones sin

sujeción a directivas que emanen de órganos ajenos a su estructura y actuará en coordinación

con otros organismos gubernamentales y no gubernamentales involucrados en la defensa de los

derechos individuales de las personas”.

Que en ese marco,  y sin perjuicio de las tardanzas y/o inasistencias injustificadas que

pudieran  ocasionar  descuentos  sobre  sueldos  y  sanciones  disciplinarias  (conforme  al  art.  9

Resolución 51/17 y modificatorias) y deben ser resueltas mediante acto administrativo particular,

la  Defensora  Provincial  encuentra  conveniente  conceder  las  diversas  licencias  y  permisos

solicitados oportunamente por el  personal del organismo, dando por autorizados los motivos

expuestos en la planilla anexa, integrante de la presente resolución, conforme lo establecido en el

Reglamento respectivo, aprobado por Resolución N° 51/2017 y modificatorias.

Que por error involuntario en la R35/24 por la cual se aprobaron las licencias y permisos

del mes de diciembre del años 2023, se concedió permiso por razones particulares a la agente

Agustina Noman, Legajo N°4653 del distrito Rosario, para el día 22/12/23 bajo el art. 18 de la

Sede Central
La Rioja 2663
3000 – Santa Fe

Teléfonos: 
(0342) 4831570 / 4572454 / 4574767
0800 – 555 - 5553

Correo electrónico:
defensoriaprovincial@sppdp.gob.ar
www.defensasantafe.gob.ar



R.51-52/17, la cual debe dejarse sin efecto, por encontrarse la agente usufructuando, en dicha

fecha, una licencia extraordinaria por enfermedad (art. 50 R5.51-52/17).

Que la presente se emite conforme a lo dispuesto en el artículo 21 de la Ley N° 13.014,

especialmente en sus incisos 1), 5) , 6) y último párrafo.

POR ELLO,

LA  DEFENSORA PROVINCIAL

RESUELVE:

ARTICULO 1: Conceder al personal del Servicio Público Provincial de Defensa Penal (SPPDP)

las licencias y permisos gozados en el mes de febrero de 2024, obrantes en planilla anexa “A”,

que  se  agrega  y  forma  parte  integrante  de  la  presente  resolución,  dando  por  aprobados  los

motivos expuestos en la misma.

ARTICULO 2: Déjese sin efecto el art. 18 R51-52/17 concedido a la agente Agustina María de

los Milagros NORMAN, legajo N°4653 para el día 22/12/23 mediante R35/24.

ARTICULO 3: Regístrese, comuníquese y archívese.

FDO.: DRA. Estrella Jorgelina MORENO ROBINSON (DEFENSORA PROVINCIAL) –

CPN. Juan José MASPONS (ADMINISTRADOR GENERAL).

Sede Central
La Rioja 2663
3000 – Santa Fe

Teléfonos: 
(0342) 4831570 / 4572454 / 4574767
0800 – 555 - 5553

Correo electrónico:
defensoriaprovincial@sppdp.gob.ar
www.defensasantafe.gob.ar



ANEXO “A”

PERSONAL SPPDP

Legajo N.º Apellido y Nombre Circunscripción Distrito Cargo Desde Hasta Resol. Observaciones 

DEFENSORÍA PROVINCIAL CIRC 1

9761 Bereciartua, Santiago Santa Fe Santa Fe Funcionario 07/02/24 07/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17

9582 Busaniche, Josefina Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 05/02/24 05/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

9582 Busaniche, Josefina Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 09/02/24 09/02/24 Art. 35 Res. 51-52/17

9582 Busaniche, Josefina Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 20/02/24 20/02/24 Art. 35 Res. 51-52/17

9582 Busaniche, Josefina Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 21/02/24 23/02/24 Art. 35 Res. 51-52/17

8852 Cáceres María de los Ángeles Santa Fe Santa Fe Funcionaria 01/02/24 29/02/24 Art. 37 b) Res. 51-52/17

8207 Cáceres, Martín Ignacio Santa Fe Santa Fe Funcionario 14/02/24 16/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17

9642 Cassini, Nahuel Enzo Santa Fe Santa Fe Empleado Administrativo 14/02/24 29/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8850 Escudero, Conrado Santa Fe Santa Fe Chofer 09/02/24 09/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

9440 Falbo, Gonzalo Santa Fe Santa Fe Empleado Administrativo 14/02/24 28/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8853 Favre, Miriam Santa Fe Santa Fe Funcionaria 05/02/24 05/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

8853 Favre, Miriam Santa Fe Santa Fe Funcionaria 06/02/24 07/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8853 Favre, Miriam Santa Fe Santa Fe Funcionaria 14/02/24 29/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8546 Galfré, Fabiana Santa Fe Santa Fe Funcionaria 14/02/24 29/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

9738 González, Ramiro Santa Fe Santa Fe Personal de Servicios 14/02/24 15/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

8859 Lirusso, Mariana Mabel Santa Fe Santa Fe Funcionaria 26/02/24 29/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

9639 Mántaras, Manuel José Santa Fe Santa Fe Personal de Servicios 23/02/24 23/02/24 Art. 43 a) Res. 51-52/17

1926 Marozzi, Nora Beatriz Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 06/02/24 07/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17

1926 Marozzi, Nora Beatriz Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 08/02/24 09/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17

AÑO 2024: NOVEDADES MENSUALES MES FEBRERO



9694 Olivera Torres, Alejandro Santa Fe Santa Fe Empleado Administrativo 14/02/24 28/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

9651 Predolini, Julia Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 26/02/24 26/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17

542 Rodriguez, Libia Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 01/02/24 01/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

9664 Rosso, Agostina Santa Fe Santa Fe Funcionaria 27/02/24 29/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

9181 Weibel, Maria Eugenia Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 06/02/24 07/02/24 Art. 35 Res. 51-52/17

8291 Zunino, Ailen Ines Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 14/02/24 28/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8291 Zunino, Ailen Ines Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 29/02/24 29/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

DEFENSORÍA REGIONAL CIRC 1

8641 Alberto, Andrea Liliana Santa Fe Santa Fe Defensora Pública 23/02/24 23/02/24 Art. 35 Res. 51-52/17

9512 Alcalde Moleon, Maria del Pilar Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 01/02/24 16/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

9512 Alcalde Moleon, Maria del Pilar Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 26/02/24 27/02/24 Art. 35 Res. 51-52/17

9512 Alcalde Moleon, Maria del Pilar Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 29/02/24 29/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17

831 Amadeo, Sebastián José Santa Fe Santa Fe Defensor Público 01/02/24 15/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8802 Ayala, Melina Nair Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 01/02/24 29/02/24 Res. N.º 5/23 Art. 32 Res. 51-52/17

9243 Aylagas, Leandro Gaspar Santa Fe Santa Fe Chofer 14/02/24 28/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8456 Bertero, María Eugenia Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 14/02/24 28/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8631 Bustos, Sonia Margarita Santa Fe Santa Fe Defensora Pública Adjunta 26/02/24 26/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8382 Carello, Vanina Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 14/02/24 29/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8038 Corvalan, Silvina Santa Fe Coronda Defensora Pública Adjunta 14/02/24 29/02/24 Res. N.º 26/24 Art. 53 Res. 51-52/17

9261 Coronel, Ingrid Eliana Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 29/02/24 29/02/24 Art. 22 in fine Res. 51-52/17

466 Decima, María Antonia Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 16/02/24 16/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

466 Decima, María Antonia Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 19/02/24 22/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

466 Decima, María Antonia Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 23/02/24 29/02/24 Res. N.º 126/23 Art. 31 Res. 51-52/17

8960 Durando, Gustavo Santa Fe Santa Fe Defensor Público Adjunto 12/02/24 27/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8962 Estrada, María Soledad Santa Fe Esperanza Defensora Pública Adjunta 19/02/24 29/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8720 Farioli, María Virginia Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 14/02/24 29/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

9745 Giménez, Magalí Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 23/02/24 23/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

9745 Giménez, Magalí Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 26/02/24 26/02/24 Art. 43 a) Res. 51-52/17

8644 Hidalgo, Patricia Susana Santa Fe San Jorge Defensora Pública 21/02/24 21/02/24 Art. 35 Res. 51-52/17



8644 Hidalgo, Patricia Susana Santa Fe San Jorge Defensora Pública 22/02/24 29/02/24 Art. 35 Res. 51-52/17

9078 Hoyo, María Belén Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 01/02/24 06/02/24 Res. N.º 214/23 Art. 53 Res. 51-52/17

9078 Hoyo, María Belén Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 07/02/24 29/02/24 Res. N.º 11/24 Art. 53 Res. 51-52/17

9488 Magnin, Mariela Nora Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 23/02/24 29/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8749 Más, Alan Santa Fe Santa Fe Empleado Administrativo 26/02/24 29/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8652 Miró, Jorge Santa Fe Santa Fe Defensor Regional 14/02/24 14/02/24 Art. 9 Res. 25/13

8652 Miró, Jorge Santa Fe Santa Fe Defensor Regional 15/02/24 29/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8416 Morais, Eliana Janet Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 14/02/24 28/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8865 Montegrosso, Daniela Soledad Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 04/02/24 29/02/24 Art. 37 inc. a) Res. 51-52/17

9441 Muller, Sandra Santa Fe Santa Fe Funcionaria 20/02/24 29/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

9254 Narváez, Lucía Belén Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 13/02/24 27/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

9254 Narváez, Lucía Belén Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 28/02/24 29/02/24 Art. 37 inc. a) Res. 51-52/17

9617 Pacheco, Francisco Santa Fe Santa Fe Empleado Administrativo 14/02/24 29/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8642 Pallavicini, Georgina Santa Fe Santa Fe Funcionaria 01/02/24 29/02/24 Art. 37 b) Res. 51-52/17

1162 Pancera, Fernando Fabian Santa Fe Santa Fe Empleado Administrativo 01/02/24 15/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

9521 Rivas Aguirre, María Belén Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 01/02/24 15/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8961 Segado, María Virginia Santa Fe San Javier Defensora Pública Adjunta 01/02/24 17/02/24 Art. 37 b) Res. 51-52/17

1282 Spadaro, Matías Santa Fe Santa Fe Defensor Público 01/02/24 29/02/24 Res. N.º 248/23 Art. 53 Res. 51-52/17

1936 Tschopp, Federico Augusto Santa Fe Santa Fe Empleado Administrativo 01/02/24 06/02/24 Art. 53 Res. 51-52/17

DEFENSORÍA PROVINCIAL ROSARIO

6232 Brachetta Ricardo Rosario Rosario Funcionario 01/02/24 15/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

4438 Calderazzi Natalia Rosario Rosario Empleada Administrativo 14/02/24 14/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

8684 Fromme, Germán Eugenio Rosario Rosario Funcionario 09/02/24 09/02/24 Art. 35 Res. 51-52/17

8684 Fromme, Germán Eugenio Rosario Rosario Funcionario 23/02/24 23/02/24 Art. 35 Res. 51-52/17

8684 Fromme, Germán Eugenio Rosario Rosario Funcionario 28/02/24 29/02/24 Art. 35 Res. 51-52/17

40038 Ojeda, Elsa Rosario Rosario Personal de Servicios 22/02/24 22/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

8858 Peralta, Ariel Fernando Rosario Rosario Funcionario 01/02/24 01/02/24 Art. 22 in fine Res. 51-52/17

8858 Peralta, Ariel Fernando Rosario Rosario Funcionario 26/02/24 26/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

DEFENSORÍA REGIONAL CIRC 2

Res. N.º 215/23



6070 Allende Rubino, Ma. Sol Rosario Rosario Empleada Administrativa 01/02/24 29/02/24 Art. 37 inc. b) Res. 51-52/17

3554 Alvarez, Liliana Rosario Rosario Defensora Pública 09/02/24 09/02/24 Art. 9 Res. 25/13

3554 Alvarez, Liliana Rosario Rosario Defensora Pública 29/02/24 29/02/24 Art. 9 Res. 25/13

5753 Arias, Paula Rosario Rosario Empleada Administrativa 07/02/24 09/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17

40005 Armas, Gonzalo Javier Rosario Rosario Defensor Público 06/02/24 08/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17

4091 Ayache, Debora Rosario Rosario Empleada Administrativa 02/02/24 02/02/24 Art. 35 Res. 51-52/17

4091 Ayache, Debora Rosario Rosario Empleada Administrativa 06/02/24 06/02/24 Art. 35 Res. 51-52/17

4091 Ayache, Debora Rosario Rosario Empleada Administrativa 09/02/24 09/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

4091 Ayache, Debora Rosario Rosario Empleada Administrativa 15/02/24 15/02/24 Art. 35 Res. 51-52/17

4091 Ayache, Debora Rosario Rosario Empleada Administrativa 20/02/24 20/02/24 Art. 35 Res. 51-52/17

4091 Ayache, Debora Rosario Rosario Empleada Administrativa 23/02/24 23/02/24 Art. 35 Res. 51-52/17

4091 Ayache, Debora Rosario Rosario Empleada Administrativa 28/02/24 28/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17

4091 Ayache, Debora Rosario Rosario Empleada Administrativa 29/02/24 29/02/24 Art. 35 Res. 51-52/17

6083 Bares, Ignacio Rosario Rosario empleado Administrativo 19/02/24 19/02/24 Art. 14 b) Res. 51-52/17

40029 Bassini, Andrés Rosario Rosario Defensor Público Adjunto 01/02/24 02/02/24 Art. 9 Res. 25/13

3611 Bernardini, Mariela Rosario Rosario Empleada Administrativa 22/02/24 23/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17

45000 Bonacalza, Evangelina Rosario Casilda Defensora Pública 23/02/24 23/02/24 Art. 9 Res. 25/13

40016 Brindisi, Susana Rosario Rosario Defensora Pública Adjunta 14/02/24 29/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

5633 Cachau, Andrés Arnaldo Rosario Rosario Empleado Administrativo 05/02/24 05/02/24 Art. 35 Res. 51-52/17

5633 Cachau, Andrés Arnaldo Rosario Rosario Empleado Administrativo 26/02/24 26/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

5833 Colaianni, Carolina Rosario Rosario Empleada Administrativa 01/02/24 29/02/24 Res. N.º 10/24 Art. 53 Res. 51-52/17

40042 Fidelibus, Pablo Rosario Rosario Empleado Administrativo 01/02/24 29/02/24 Res. N.º 119/23 Art. 32 Res. 51-52/17

4015 Lanfranco Pari, Guillermo Rosario Rosario Empleado Administrativo 09/02/24 09/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

4015 Lanfranco Pari, Guillermo Rosario Rosario Empleado Administrativo 28/02/24 28/02/24 Art. 22 in fine Res. 51-52/17

5575 Lucci, Florencia Rosario Rosario Empleada Administrativa 01/02/24 12/02/24 Res. N.º 4/24 Art. 53 Res. 51-52/17

5536 Martínez, Sebastián Rosario Rosario Empleado Administrativo 08/02/24 08/02/24 Art. 43 a) Res. 51-52/17

5536 Martínez, Sebastián Rosario Rosario Empleado Administrativo 29/02/24 29/02/24 Art. 43 a) Res. 51-52/17

5654 Moreno, Maximiliano Rosario Rosario Empleado Administrativo 09/02/24 09/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

5654 Moreno, Maximiliano Rosario Rosario Empleado Administrativo 22/02/24 23/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17



6326 Moriconi, Laura Rosario Casilda Empleada Administrativa 06/02/24 06/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

4653 Norman, Agustina Rosario Rosario Empleada Administrativa 22/02/24 22/02/24 Art. 22 in fine Res. 51-52/17

40011 Palais, Maricel Rosario Rosario Defensora Pública Adjunta 23/02/24 24/02/24 Art. 35 Res. 51-52/17

40022 Panadisi, Alejandro Rosario Rosario Chófer 26/02/24 29/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

5434 Pittavino, Osvaldo Rosario Rosario Empleado Administrativo 23/02/24 23/02/24 Art. 35 Res. 51-52/17

5434 Pittavino, Osvaldo Rosario Rosario Empleado Administrativo 26/02/24 28/02/24 Art. 35 Res. 51-52/17

4486 Quiroga, María Virginia Rosario Rosario Empleada Administrativa 06/02/24 06/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

4486 Quiroga, María Virginia Rosario Rosario Empleada Administrativa 28/02/24 29/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17

4762 Ridzevski, Irina Rosario Rosario Empleada Administrativa 20/02/24 20/02/24 Art. 22 in fine Res. 51-52/17

4762 Ridzevski, Irina Rosario Rosario Empleada Administrativa 23/02/24 23/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

4756 Rossignol, María Florencia Rosario Rosario Empleada Administrativa 26/02/24 29/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

40015 Siragusa, Andrea Rosario Rosario Defensora Pública Adjunta 22/02/24 22/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17

40010 Soto, Hernan Federico Rosario Rosario Defensor Público Adjunto 14/02/24 28/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

3247 Tulino, Fabián Orlando Rosario Rosario Empleado Administrativo 01/02/24 08/02/24 Res. N.º 258/23 Art. 53 Res. 51-52/17

3247 Tulino, Fabián Orlando Rosario Rosario Empleado Administrativo 09/02/24 22/02/24 Res. N.º 34/24 Art. 53 Res. 51-52/17

4062 Traverso, Caterina Rosario Rosario Defensora Pública Adjunta 01/02/24 15/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

3973 Venticinque, Adrian Rosario Rosario Empleado Administrativo 28/02/24 29/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

4003 Venturi, Jessica Lorena Rosario Rosario Empleada Administrativa 08/02/24 09/02/24 Art. 35 Res. 51-52/17

4003 Venturi, Jessica Lorena Rosario Rosario Empleada Administrativa 15/02/24 16/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17

4467 Zigon, Marina Rosario Rosario Empleada Administrativa 20/02/24 21/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17

4467 Zigon, Marina Rosario Rosario Empleada Administrativa 22/02/24 23/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17

DEFENSORÍA REGIONAL CIRC 3

45006 Angelini, Ivanna Venado Tuerto Venado Tuerto Empleada Administrativa 26/02/24 27/02/24 Art. 14 inc. b) Res. 51-52/17

5609 Bianchini, María Mercedes Venado Tuerto Melincué Empleada Administrativa 01/02/24 29/02/24 Resol. N.º 97/23 Art. 32 Res. 51-52/17

2245 Crespo, Nori Venado Tuerto Melincué Empleada Administrativa 05/02/24 09/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17

2245 Crespo, Nori Venado Tuerto Melincué Empleada Administrativa 23/02/24 23/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

2245 Crespo, Nori Venado Tuerto Melincué Empleada Administrativa 26/02/24 29/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

45013 Domínguez, Pablo Venado Tuerto Rufino Defensor Público Adjunto 23/02/24 23/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17



45001 Gamba, Silvia Venado Tuerto Venado Tuerto Funcionaria 14/02/24 14/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

5725 Gastonjauregui, Lucia Venado Tuerto Venado Tuerto Empleada Administrativa 06/02/24 06/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17

6151 Venado Tuerto Venado Tuerto Empleada Administrativa 14/02/24 28/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

6315 Kleiber, Eric Venado Tuerto Venado Tuerto Empleado Administrativo 28/02/24 28/02/24 Art. 43 a) Res. 51-52/17

45009 Mattalia, Natalí Fabiana Venado Tuerto Venado Tuerto Empleada Administrativa 21/02/24 29/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

5673 Palacios, Romisa Gisela Venado Tuerto Melincué Empleada Administrativa 01/02/24 21/02/24 Art. 37 inc. b) Res. 51-52/17

6255 Reschini, Aldana Valeria Venado Tuerto Melincué Empleada Administrativa 09/02/24 09/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

5733 Venado Tuerto Venado Tuerto Empleada Administrativa 14/02/24 29/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

5733 Venado Tuerto Venado Tuerto Empleada Administrativa 01/02/24 01/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17

DEFENSORÍA REGIONAL CIRC 4

9573 Aramburu, Fernando Reconquista Vera Empleado Administrativo 14/02/24 28/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

9573 Aramburu, Fernando Reconquista Vera Empleado Administrativo 29/02/24 29/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

8683 Arzamendia Sandra Reconquista Reconquista Funcionaria 14/02/24 28/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

9733 Cignetti, Franco Amado Reconquista Reconquista Empleado Administrativo 14/02/24 29/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

9194 Firpo, Vanesa Reconquista Reconquista Empleada Administrativa 15/02/24 15/02/24 Art. 18 Res. 51-52/17

8717 Gasparutti Matias Sebastian Reconquista Las Toscas Empleado Administrativo 01/02/24 29/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

9124 Libera, Mauricio Reconquista Reconquista Chofer 14/02/24 29/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8002 Mudry, Gabriel Gastón Reconquista Vera Empleado Administrativo 01/02/24 02/02/04 Art. 18 Res. 51-52/17

9368 Peresson, Fernando Luis Reconquista Reconquista Empleado Administrativo 01/02/24 29/02/24 Res. N.º 249/22 Art. 32 Res. 51-52/17

DEFENSORÍA REGIONAL CIRC 5

9474 Allasia, Georgina Carla Rafaela Rafaela Defensora Pública 01/02/24 19/02/24 Art. 37 inc. a) Res. 51-52/17

9474 Allasia, Georgina Carla Rafaela Rafaela Defensora Pública 20/02/24 29/02/24 Art. 37 inc. b) Res. 51-52/17

8013 Barindelli, Lucio Rafaela Rafaela Empleado Administrativo 09/02/24 09/02/24 Art. 19 Res. 51-52/17

8104 Báscolo, Antonela Rafaela Rafaela Empleada Administrativa 01/02/24 15/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

Ghirardelli Grisotto, Sofía María 
Teresita

Sampayo Merlino Nuria Alejandra

Sampayo Merlino Nuria Alejandra



406 Cancino, Jorge Rafaela Tostado Empleado Administrativo 08/02/24 10/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17

406 Cancino, Jorge Rafaela Tostado Empleado Administrativo 14/02/24 28/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8647 Caula, Aníbal Gerardo Rafaela San Cristóbal Defensor Público Adjunto 16/02/24 29/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8650 Cristóbal, Natalia Romina Rafaela Tostado Defensora Pública Adjunta 21/02/24 28/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17

1978 Mendez, Mariela Fernanda Rafaela Rafaela Empleada Administrativa 05/02/24 20/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8375 Mercado Daniel Rafela Tostado Empleado Administrativo 16/02/24 16/02/24 Art. 35 Res. 51-52/17

9099 Peralta, Pablo Nicolas Rafaela San Cristóbal Empleado Administrativo 01/02/24 15/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8481 Piccioni, Anabela Rafaela Rafaela Empleada Administrativa 14/02/24 28/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8643 Rocca, Adrián Rafaela San Cristóbal Defensor Público 01/02/24 15/02/24 Art. 28 Res. 51-52/17

9041 Romano, Victoria Rafaela Rafaela Empleada Administrativa 09/02/24 09/02/24 Art. 50 Res. 51-52/17


